
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 163

3. 164

4. 142

5. 204

6. 147

7. 233

8. 164

9. 206

10. 157

11. 211

12. 151

13. 144

14. 180

15. 204

16. 187 2

17. 164

18. 143

19. 182

20. 157

21. 164

22. 189

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 112-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Физика/Очная/Бюджет (Физ.)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Буланов Илья Юрьевич

Гуш Вадим Вадимович

Деньгин Павел Алексеевич

Дмитриев Никита Вадимович

Карагодов Никита Алексеевич

Коломиец Александра Сергеевна

Кулемина Валерия Антоновна

Ларионов Алексей Владимирович

Лещев Вячеслав Константинович

Маслов Александр Павлович

Маслов Андрей Владимирович

Миронова Наталья Андреевна

Начаров Кирилл Александрович

Паршина Нина Дмитриевна

Передумова Екатерина Александровна

Попека Дмитрий Сергеевич

Рассыпнов Дмитрий Александрович

Самойлов Никита Викторович

Сиротина Екатерина Сергеевна

Стариков Глеб Витальевич

Сулейманов Ниджат Шамилевич

Чебуханова Виктория Константиновна



23. 219

24. 196

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юлина Ольга Дмитриевна

Якубовский Александр Григорьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 161

3. 139

4. 180 3

5. 152

6. 221

7. 136

8. 156

9. 138

10. 140

11. 227 3

12. 176

13. 228

14. 142

15. 152

16. 148 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 113-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баланда Андрей Сергеевич

Белоглазов Максим Сергеевич

Радиофизика/Очная/Бюджет (Физ.)

Гладышенко Арина Евгеньевна

Гуськов Станислав Алексеевич

Кан Вадим Константинович

Колесов Никита Олегович

Курдюков Дмитрий Сергеевич

Куштин Валерий Сергеевич

Набиев Эльвин Аллахяр Оглы

Никишина Наталия Николаевна

Коломиец Даниил Алексеевич

Носов Кирилл Сергеевич

Пальнов Георгий Александрович

Сергиенко Юрий Андреевич

Словинский Александр Алексеевич

Толмачев Константин Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 238 3

3. 124

4. 146 2

5. 159

6. 162

7. 153

8. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 114-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Булкин Артем Алексеевич

Грязнова Анна Викторовна

Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи/Очная/Бюджет

Кудряшов Илья Алексеевич

Морозов Илья Алексеевич

Небиев Ферзали Алиевич

Нечаев Василий Андреевич

Папина Светлана Александровна

Серов Семен Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

2. 159 3

3. 183

4. 173

5. 190

6. 176

7. 158

8. 174

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 115-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология 

электронных средств

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андрианова Елизавета Витальевна

Конструирование и технология электронных 

средств/Очная/Бюджет

Белоусов Денис Олегович

Исакин Даниил Евгеньевич

Князев Александр Сергеевич

Коновалов Семен Сергеевич

Пряхин Никита Сергеевич

Рябикин Александр Алексеевич

Самойлов Егор Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 261 3

3. 223 3

4. 163

5. 186

6. 197

7. 220

8. 213

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 116-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бехтев Олег Игоревич

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет (Физ.)

Гудова Юлия Дмитриевна

Данилин Виталий Александрович

Заводилкин Николай Дмитриевич

Зотов Александр Александрович

Каштанов Егор Сергеевич

Сиротинская Дарья Вадимовна

Чикалкин Никита Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

2. 159

3. 152

4. 173

5. 172

6. 166

7. 200

8. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 117-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-физ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонов Антон Андреевич

Педагогическое образование-физ/Очная/Бюджет

Батанова Анна Камильевна

Дмитриева Светлана Сергеевна

Лабкович Дмитрий Евгениевич

Селезнева Валерия Евгеньевна

Симонова София Александровна

Сухая Анастасия Александровна

Томников Владислав Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП


